

Bjørgvin Montessoriskole

En skole med fokus på individuell oppfølging.
Noen få ledige plasser skoleåret 2012-2013.



http://ads.studvest.no/www/delivery/ck.php?oaparams=2_bannerid=89_zoneid=9_OXLC=1_cb=18b9637e20_oadest=http%3A%2F%2Fwww.bm-skole.no%2F

[Om avisen \(/om-avisen\)](#) [Lenker \(/lenker\)](#) [Annonsering \(/annonsering\)](#) [Arkiv \(/arkiv\)](#) [Tips oss! \(/tips-oss\)](#) [Utgivelsesplan \(/utgivelsesplan\)](#) [RSS \(/rss\)](#)

Klikk her for å stemme på
studentkulturhuset
Det Akademiske Kvarter
som **Bergens Beste
Studentsted!**



<http://ads.studvest.no/www/delivery>

[/ck.php?oaparams=2_bannerid=87_zoneid=10_OXLC=1_cb=44e35bb71f_oadest=http%3A%2F%2Fkvarteret.no%2F2012%2F09%2Fkvarteret-er-nominert-til-bergens-beste-studentsted%2F](http://ads.studvest.no/www/delivery/ck.php?oaparams=2_bannerid=87_zoneid=10_OXLC=1_cb=44e35bb71f_oadest=http%3A%2F%2Fkvarteret.no%2F2012%2F09%2Fkvarteret-er-nominert-til-bergens-beste-studentsted%2F)

STUDVEST.no

[\(/\)](#)

[FORSIDEN \(/\)](#) [NYHET \(/NYHET\)](#) [KULTUR \(/KULTUR\)](#) [SPORT \(/SPORT\)](#)

[MAGASINET \(/MAGASINET\)](#) [MULTIMEDIA \(/MULTIMEDIA\)](#) **Søk:**

[MENINGER \(/MENINGER\)](#) [AKTUELT \(/AKTUELT\)](#)

Søk

SISTE NYHETSSAKER »

Eldretreff i Egget – Academia Europaea



[/komf_jsm_01.jpg](http://studvest.no/sites/default/files)

[/komf_jsm_01.jpg](#)

MÅNELYST. Det var grått i rekkene da konferansen Academia Europaea ble arrangert på Studentsenteret 10.-13. september. Kronikkforfatterne skulle ønske det hadde vært flere studenter i salen.

Tekst: JAN S. VAAGEN og LASZLO P. CSERNAI
Sist oppdatert: 26.09.12 kl. 01.52

Studvest tar på lederplass opp Academia Europaeas (AE) årsmøte i Bergen under overskriften «Eldretreff på Studentsenteret» fulgt av kommentaren «Studentene bør sitte benket når profilerte akademikere inntar Studentsenteret». Academia Europaea – Europas vitenskapsakademi – kunne ikke være mer enig, i den utstrekning plassen tillater det. Det er imidlertid den lokale arrangørens oppgave å legge til rette for dette, og å få budskapet ut til moderne unge mennesker.

Medlemskap i Academia Europaea er basert på vitenskapelige meritter; medlemmene må ha satt spor etter seg. I sin natur medfører dette størst andel godt voksne vitenskapsfolk. Studvest har forståelse for dette, og argumenterer kraftfullt for nytteverdien av at også forskerspirer kommer med på «eldretreffet», for breddeorientering og faglig motivasjon.

Academia Europaea har i alle år hatt programfestet et ungdommelig innslag, et Burgen-stipend til å delta på årsmøtet. Diplom deles ut på hvert årsmøte til ti unge forskere fra arrangørlandet. Disse får presentere egne, eksepsjonelt gode arbeid på post-doktor nivå, både som plakat og i korte foredrag i plenum. Vertsinstitusjonene Universitet i Bergen og Norges Handelshøyskole gjorde seg godt bemerket, uten at dette har nådd ut lokalt.

Årsmøtet i Bergen presenterte også et nytt tiltak for å fange inn og skape interesse hos yngre forskere, organisasjonen YAE – Young Academy of Europe, et initiativ som allerede er på skinnene og som ble applaudert av møtet. Bergen, som i de senere år har produsert eller knyttet til seg en rekke fremstående yngre forskere, både i nasjonal og internasjonal målestokk, har merket seg de muligheter som ligger i YAE.

Akademi-medlemmer med Bergen-tilhørighet (AKAB) har bevisst arbeidet for rekruttering, slik at Bergen nå har landets største gruppe i Academia Europaea, over 20. Academia Europaea har stor oppmerksomhet rettet mot sin rekrutteringsprofil.

Når vi trekker fram denne positive utviklingen, er dette ikke ment som forsvar mot poengene i Studvests leder, som AKAB finner svært hjelpsomme og fullt ut i tråd med akademiets ønsker om mer synlighet. Sekretariatet i London gjorde i forbindelse med årsmøtet oppmerksom på akademiets ønske om å se unge mennesker i salen under den åpne delen av møtet, og videre også andre interesserte fra regionens mange aktiviteter. Med et tidsrelevant og tverrvitenskapelig tema «Northern Seas – the European Dimension», hvilte programmet på både spiss- og breddekompetanse, det bildet academia i Bergen ønsker å skape av seg selv.

Tilbakemeldingene fra academia er gode – men møtet kunne ha nådd mye lenger, slik lederen peker på. Det er for dårlig at vår kronikk i Bergens Tidende på møtets første dag er eneste større oppslag i media hittil, oss bekjent. Selv om muligheten for øyeblikkets opplevelse nå er gått tapt, er foredrag arkivert, og det arbeides med å få utdrag presentert i trykte media.

Studvests leder går egentlig lenger enn Academia Europaeas årsmøte. Den handler om vår evne til å gå utover «menighetsmøter», til å samle ung og gammel om tema av felles interesse, om å drive et forskningsuniversitet som blir del av vår livsstil med egnede møteplasser. Det er godt å se at studentene ønsker slik vitamininnsprøytning velkommen. Erfarne forskere kan også ha godt av det samme.

Jan S. Vaagen og Laszlo P. Csernai er fysikkprofessorer og medlemmer av Academia Europaea og koordinatorene for AKAB

ACADEMIA EUROPAEA

Academia Europaea er en uavhengig organisasjon der medlemmene vurderes etter vitenskapelige meritter.

Organisasjonens årlige konferanse ble arrangert i Bergen 10.-13. september og hadde tittelen «Northern Seas 2013 The European Dimension»

Studvest kritiserte konferansen for å ikke ha lyktes i å nå ut til studentene i sin leder 19. september.